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FAERAS (=1.38%). P 300 (=1.08%). LJELANHE H-1.58% HE T AT — Ak £
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A7k Z BT 2019.10. 18
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AAFFER: Wind, B ATIERT L 1% H

LB

o Retmie %abks Aashis

BERS  RANA  RE T (£mE £ (\BE £ O

P a0 sw o2aw
603708. SH T RBL 20% -0.42 73.93 56. 41 66.92
002419. Sz Ry Ay 20% -2.63 4.22 8.36 41.53
002867. SZ RAXE 20% -4.48 8.51 -12.08 12.51
002024. Sz BT H W 20% 0.39 6.48 0.12 25.89
601933. SH KAEAR T 20% -0.78 14.27 4. 81 -7.61

FHFE: Wind, FE R ITERGF LG EHE

3. AT
AR e R K TR s 45 R A OB AR T T 00 R

(CREATL A K. 1014: %72 Q4CP1 47 R,
I FELF H R RE)
CRAEATL A K. 0930: HHIEFEH ML)
(CREF LR, 0923: giFHEFEHOBL)
(CREITLEIR. 0916: 8 A CPlI KA Al4F4 T
Rif, PABIEE LIRS
(CREATLR R, 0908 : 4 7 4% 4 Rid)
CRAEAT I B 4R, 0901: 2019H1 AR 77 A3k HLAE 38
RAEFETL PN, FEFE LT HR
EiE)
(ERETILFIR. 0826: EAKIHE K ERGH
A A, pHEEEZ L)
(CREATLEIR. 0819: HHIpEHME)
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KAV LR

10 515 B, PR ALAEHLELP KA
¥ERR, 2019 FAM=FHZLEH 50 €&k
AEE SV REFEL TR 0.5% FITFHE
1.4 80 %. %, 9 A4 BE50 £EEK
ARELVREFFLTE2.0%, =FHLS
JE R ILE) b aE3E K a9 4 A A 13 Ko

How K5y, S ZF Ak £,
R R A REREARLEREK, 55 A
9.8%/2. 5%, B AR A& 0.2/1.5 N A
DB ETHRAGE/IRER/&HKZE/EA
R ELSFANZFEREHRS A FRARLTE
0. 5%/4. 0%/2. 6%/5. 6%, & ta 4% &4 B #1971 38
Ha-1.2/6.7/3.3/5.3 B 5 &,

R—Rit # S5 S FA=F B 64N
AWML, THET AERER” H T BMAL
hemAE5XET “HART LR R E
AR RS AT e RE ARG AL FITR
FEeH X TERAR L ERK, mila@Lsit
BRI A A& EE BAR AL FT TR
M Aosk eGSR F B E T e, xt TREL D
b E, @R R KRELBREN, £
e R SR — R AR LS TR
B, K, HFAREREFARZAR S
HERKELT DRI, EEFHEMRE,
AR 2 RAE AR AR VA S B AT A0k TR e A%
o ETRAELELS S, HTXHTER
FEHN ) N B b AR N R R ey LAY
Rk, AIRAEREAAAL,

AT &5 EH BB AR ARG
Flbg, SAVAAEXBLEFHREANL S
BEIE R AT, R Rm b B AeX4EHM LIk
B0 7L L RERIMBERE RiE,

HAFRBR: (CHH R, ¥ ERTIERT AN #

2. AT &

L+ J(2019.10. 14-2019. 10. 18)CS & W K& X T 2k 1. 06%, 55 LiE 455 (-1, 19%) .
FAERAS (=1.38%). K 300 (-1.08%). FanE AT k454 Rt Eik 9.07%, s 454
(17.81%) . FIEMRIE (31.68%) F=i7 % 300 (28.52%). 5 AwirbAatk, EJ&H TEEME
B AZ 29 M7y X Pkt HEL F 10, AT — B89 19 5325 9 Lo LA A &0k E A1, 58Y%,
M TFA—RAKEE TR 0.42 AEH 5. BHHFIHEAE: REB (603708.SH), Xiriiiy

(002419.82), A K4 (002867.S2), 7T %M (002024.S2), K¥FAET (601933.SH).
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CHINA GALAXY SECURITIES

T ARIEEATL

R 3THEAT LA
EAEKE A — B R AT — A AR E AL o EA BRI KE
(%) % (%) (%)
HiEdEH -1.19 2.36 -3.55 17.81
PRAE R A5 -1.38 2.33 371 31.68
iR 300 -1.08 2.55 -3.63 28.52
CS B LB -1.06 1.76 -2.82 9.07

FHFR: Wind, P ERTIEKFZEE

B1ERARFTLKRERE

2.00%

1.00% |0.80%
070% 575

0.13% 0.09%
0.00%

.
100% | &
A
2.00%
3.00%

-4.00%

-5.00%

-174% 1.79%

200% 3 09%

-2.38% 2.44%

-2.75%

-3.11%

-3.46%
-3.72%

TAFR: Wind, ¥ ERTUERG K EHZ

3. TATH &K 8]

& 4FAL AN
EHE (L) ) ) .
WA EARKSE  W—A%K kB X S EX 33
RHIE B : B B
& kb % e (%) AL (%) % (%)
2019-10-18

CS HH RE 8263.46 100.00% -1.06 1.76 -2.82 9.07
cs & 6520.00 78.90% -0.84 1.61 -2.45 10.12
CS A2 1529.80 18.51% -0.29 1.42 -1.71 19.57
csS & 1t 2314.49 28.01% 2.24 1.38 -3.62 4.98
CS &4 2675.71 32.38% 0.34 1.99 -1.66 9.71
CS B % 1743.47 21.10% -1.74 2.25 -3.99 5.80

TAHRM: Wind, F ERITIERT % IEHE

LA ERAEME (-0.84%) Sm T WAHIE (-1.74%) . HEAN10 ALk, AR TR ELICE
B AS, 2104168, EAARTLELURSEARTLE LY HE+ A EF 0.59%
Fo 0.56%, 42485 B AR TILEMAF 5. BHEIAFM R EAZEL 17 BERITHHERH L
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T ARIEEATL

AR, PERGERORLDIFZIZ LT H &K, BUHLIMIEXM. £F ELETSHAHNEZR
PR F NI, FAREARER N E &, BT HNRN G £ R T ik, ARET
B A p]iE RAT S, RANFT R AL KRBT F 150, 4 AREARGT RBRR 0. B
WA, ZAMA (600826.SH, 5.74%). % 7€)l (600278.SH, 1.67%) 3/ al4ak; %
¥id (002640.SZ, -5.05%). waZ Aty (600250. SH, —4.51%) %/ 3] 4k,

A 2EE 5B AMIAIEMCEMFL (FIRK)

5000.00 3,500,00000000 6.0

450000
3,000,000,00000

400000
350000 2,500,000,00000
3000.00

2,000,000,00000
250000
1,500,000,000.00
2000.00

15000 1,000000,00000

1000.00
500,000,000.00
500.00

000 000
o & J ) N ®
A B B A B S B
o F F ¥ F PP 9SS
CHNCUCHNIC I S A
L A A 800

w’a §
- R () - R R R —FHEE  — R WEHRGHDR (%) W ESRREE (%)

FHFR: Wind, P ERTIERTZEEHE

A 3EE LA TMBAIEMLEMFIL (BIRK)

5000.00 800,000,000.00  2.00

450000 | _ 700,000,00000 1.
4000.00
e 600,000,00000
3500.00
300000 500,000,00000
2500.00 400,000,00000
2000.00 300,000,000.00
1500.00
200,000,00000
1000.00
50000 100,000,000.00
000 000
5
g
g 250
— YR —— TS = RSN (%) ® FSRYKERN (%)

FHFER: Wind, F ERTIEKLL G HZ
TAE A2 P, Ak (0.34%) K LA, S A8 T LI (-0.299%) Ao B 5 5k (-2.24%) 0
SR BRI F TR SRS S KRR RSE, AR EIANH 6 K11

10 A 16 B, k& 4 BUF 5 7 T ERA B X T A F RS SFER I, AR T 260,45
AR5 FRNFTHAEKRGHFIEEEITE 1600 K, HFAATEERITE 200 K, H4&F 5
FTT B ERT HMT 5% N 5 WK 5 0 4 BOT A R R &A1 Sk A 8 Ak B L K
8 RS B 22 B R 585 3T R, I N S8 T LA B oy AR A« — i —
37 R ZUGBAR AR Y @ Bl A K TR, RAH AT EANAGRR 2@ FE L. 595, »
8] 5k 4 BUTEH & B F 2 KBAE T S UARATHF & 7 b, 4 “H—LIWRT” HET
W RHE SR AT BROFER, FtN 85 %S4 BURST TAHHARE — 7 @A) T
SIMEB “H— BT RANR S AT N ARE AT LR EHIR. REBEFIBAR B %% 3%
AUBEIHH, 5 —Tr B —ANE T E ) R AT H WA TN 8 R AR KR ERET 6K
ZEEXRTSLEREGRYE. #T HM (002024.5Z, 0.39%) F 10 A 15 H X 2019 44T
Z A B LHME, AT =2 B S I3 504 A8 116.40-121.40 12, F b3E K 89.98%-98.14%,
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T ARIEEATL

AbFE =252 Er gz Ff 05T E 100 12T, F)Eb¥E4e 7582.54%-7986.89%, b4k k1&g
WERHITERRARG T 2NN RRAT IR RS LR 102 LR TIEABN )
EFFR BT E AT AT

K4 (002867.SZ, -4.48%) 10 A 16 B A A /ANE4R, »n3] 9 A43E 6 Razilk,
OIS REZELLIRFRERINGEAE, 6 RITEATIEN AL FBHEHLE, 2 d)
HA AT e—FAAMTRANSES N, ¥ K®eMHrhl, 57— Rl agllE L
B EA RS T B A T LG EAEK,

AT Rk A SRR T HEH, #HAAK 10 A CPI &% XMABFFALT R

10 A 19 B, K&¥#EAT (601933.SH, -0.78%) KA AE4k, NEAEFFLFILELT “MA
2.29 1L B W AN R A A R A 37 K AT 69 1698 77 BL” 94R 55, ok da AT AR #7 K AT ALAD 69K
HA&H 13.50 7T, KIS AR G 2 ) i AT R A 69 5B KL 18] 5 AK 2R AT 89 10.82%4% A+ £ 20.00%.
R ) B it Ay 69 € 638 R — 75 @ Ak A5 4— T 83t LR R AR A TR AR A, 5 —
7 @ LA R LA 4B B0 4R B T AT NS B A St S B R e AR B RE, A, £
Tk € ) 38 R UG A 8] i AT LA AR B B T RLAAL A, 3t B 8]t K A i — 3 4R A AL Ee AR 69
B, dm A A 8] 69k SRS v A TR

FE 9 A CPI Fltb Lk 3%, 4] 2013 F 11 A vAkm Ki#kha, FAH 2.8%, AT1L 2.8%. &
T YR BN A& Bl Lk 8.4%, #vh CPl L#k#) 249 ANE 0 5. B4, TIEMBR Y ak R A4
FMREHEY, B AEMIK LK 46.9%, Frh CPl iK% 2.03 AAE 4 5% M M4 Lk 69.3%,
%ok CPI Lk 1.65 Aa o 8); SR M4 ik 7.7%, %@ CPl E# % 013 Manb. Rk
B A& ST CPI d4F, 4RI 77 H 3t AT £ 8] Bl & B A K 69 #i .

AR RFRNEEXPAE, 2BF 6 FNEEFEREXFL

10 A 18 B, Xrfity (002419.5Z, -2.63%) A A/nEAk, 28T A% 7N T %
PR EPFCHMEA B, TFE WSS, AFERY 971 7-Fa K, ATH
204, BS54 1397101 (544 AT LR 4 %), it 6. Z5MmEFHRTH 111
Lo IR B BN — T @ARIET A S 3t — F b T34+ 8 WA WRT, 5 — 7 @AiEf A
3] REBAREE A & oo i 5 B IR AR B BT AZ S IR TR P R B AGRE ) o KRR AE A 8] 2 2
B A KAl b BT iR 09 R I Xk b 08 —FF b, N SRS T F RN E . 10
A17 8, 2B% 86 XI1/E, Le@iAis 11 7-F 5 A E R b gk KTk, %0
B R 5 A FER BRI R Aotz | 5 B KA 8 A8 K%t 4709 B B
BRRT BRI WA b S, 2R B 69Tk — 7 & A A T S B R K9 1B R 2k 4 A
Fl#ew s, B —7@LHATNEBTRS L HRHEOTABREINTERFRNGEE, KR
RAMSAELE R,
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T ARIEEATL

BART. B, FLEHBRAIEREKKR (FHKL)
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A > S
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1,400,000,000.00
120000000000 290
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800,000,000.00

. I “l I Il
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600,000,000.00
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300

400

WA (%)

ERHBHIRR (%)
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FHFER: Wind, P ERTIEKRTL G HZ

B5A8T. AR, FLEFBRAI T HKKE (FHK)

8000.00

7000.00

6000.00

5000.00

45000000000 250

4000.00

3000.00
2000.00
1000.00 |

0.00

- R R ()
—— i

g
3
H

2019-10-06
2019-10-07

8
S
g
5
R R
AR R () S
F AU —

2019-10-18

400,000,000.00
200
350,000,000.00
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300,000,000.00
100
200,000,000.00
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150,000,000.00
000
100,000,000.00 Q
Y
5000000000 050 | &
0 H
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w AR (%)

2019-09-28

SRR (%)

AR

Wind, F B R TERT L FEHAZ

. Bmuas

1. B IHEHF

25BCHEEASREREAY

IE AR

IR F AR

#HEHEA

Ritakie
R ] %
(%) 2019 41

A18E4

PR &
£ (%)
Nik EA

Atk
£ (%)
Nik EA

NBH ]

603708. SH

002419. 8z

X
P
=

Ry Ay

LR KA 3k,
AA%ENE T
T b gk el 54,
B LRI EY
KAk A RS
Wy RE, LZEART
DI S A Bt
st A E XL
B, #—F REHEL
At A B o

BT AL K, HER
IERE, ALK E
WA, KAk Al A
Al AT KA E £

BT, 1R & F R

-0.42 73.93

-2.63 4.22

66.92 2018.7.23

41.53 2017.10.16
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002867. SZ

002024. SZ

601933. SH

J K&

FTH™

FKAFAG T

Ik E, FIT B A)
A BT K, T8
JE KR TG, #F
JEFFJE KRR o
R R P N
1RA)JE %, Fa TR
B 5 #oF A g R
EFRT, B REERL
g, A A #F A
%, PRI XK AR
By R, LHHEK
T Hi.

Ao A X By A 1] B
HERRT R, £k
EH AT L R
RAN B &=
KT, EHF
A/ REFT L
36K T 4
ATWEL R, E
HEL5TLIE B
AT K, RLF
Wk, ARHE
25, RE+hiR+4
=& HH, AXE
BEkd,
NEY KA T I B
AL GG B BE, TSt
TS E, #HAI]
JEHERERA. £
TBLETE, NE
REZAT L, L%
HR R GKE R
N, HEEE KRR
AL Ay KRk B
I, AR ARLS
FRF 0,

-4.48 8.51 -12.08 12.51 2018.6.4
0.39 6.48 0.12 25.89 2017.6.1
-0.78 14.27 -4.81 -7.61 2019.8.14

HAFR: Wind, o ERTIERTEIZEHIZ

BeBRSELSARFKERTS)

40%

30%

20%

10%

0%

-10%

-20%

-30%

-40%

-50%

NS

1A17-10-19

ZULlr-1u-1o

3-1s<’

2018-08

2018-11-18
2018-12-18
2019-01-18
2019-02-18
2019-05-18
2019-06-18
2019-07-18
2019-08-18
2019-09-18
2019-10-18

2018-10-1&

2018-07-18
2018-09

—CSH A EY — G
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TR AREEF L

TAHFM: Wind, F ERITIERT 5 IEHFE

2. MO FEE

& 6 M KR AN
i s & (%) A H T EE (P2 M SEFE %)
P B AT Ak 5 HEF R E 3 ) AR
A E A A EA

1 603708.SH R 73.93 64.86

2 603031.SH G 18 A 27.50 18.44
3 002264.5Z 7 AL AR -18.50 -27.57

4 601116.SH =iy 35.52 26.45

AT

5 601933.SH TRAEAL T 14.27 5.21

6 002697.5Z 4155 % 4 69.25 60.18

7 000759.SZ T E &R 39.51 30.44

8 002251.5Z b 4.24 -4.82

1 600729.SH FRA G 11.34 2.28

2 600859.SH EN S 8.30 0.77
3 600280.SH LR -4.62 -13.68
4 600785.SH RS -8.75 -17.81
5 601366.SH ) BERLAY -10.84 -19.90
6 000564.5Z B R & -9.49 -18.55
7 600858.SH AR A -4.86 -13.92
8 603101.SH AR -47.95 -57.01

9 600723.SH R -0.82 -9.89

B %

10 002561.SZ ®BERIC 10.46 1.39

11 603123.SH B 2.79 -6.28
12 600697.SH Bk I 5 H) -2.94 -12.01

13 000501.5Z AT A 13.01 3.94

14 600628.SH R 38.84 29.78

15 000417.5Z bfeE % 5.02 -4.04

16 002277.5Z AT R 4.01 -5.05

17 600827.SH BRI 6.09 -2.98

18 002419.57 KLY 4.22 -4.85

T &Y 1 002024.SZ T HME 6.48 -2.59
1 603605.SH ECE 94.17 85.11

B ALk & 2 600315.SH L#EHRM 33.12 24.05
3 300740.5Z #mRIC -23.01 -32.08
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1 000587.SZ 2 A -17.02 -26.09
2 600086.SH R Ak -39.05 -48.11
3 000026.SZ KE& A 10.01 0.94
FE&%RK 4 002345.5Z ok -8.95 -18.02
5 600612.SH % RUAF 12.58 3.51
6 002721.52 & — ik -13.95 -23.02
7 603900.SH ¥ 4hil % -4.17 -13.24
5 1 002127.SZ HREE 58.91 49.84
LA
2 002640.SZ I HE8 -33.48 -42.54
1 603214.SH FARE 16.23 7.16
A .
2 600415.SH ST SR 10.17 1.10
—RER 1 002094.5Z HhET 7.80 -1.26
i 1 600735.SH 447 17.17 8.11
FAAEB: wind, P ERATIERTF LI HE
B7BSXEEAAKIERES
10%
5% -
0%
[=o] o0 00 o 00 0 00 o 0 o 0 o0 o o) o0
- — — — — — — — — — — — — — —
% g 289283883885 88¢
210% b T B e I R T
[«=] o o © o o o © O o o o © o O
™~ ~ o~ ~ ~ ~ ~ ~ o~ ~ ~ ~ o~ o~ ~
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HAFR: wind,

3. E NIMT IR S fEEE I

o B 4R T GE KT A I #

BREERETEETLAERITIL:
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CHINA GALAXY SECURITIES

AR AT

A 8 W HERERBMER BN
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160% 8000%
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W REEATRAR L FARASEARAKF —— W R BT L ERMPE —— &3FARBPE

AR : wind, B HRTIER AL H A2

B9o&EHWEEMMRE PEILE

90 A
a0 A
70 A
60 -

50
40 "
30 ’

Jan03  Ja06  Jn07  Jm08  Jan09  Jan10  Jail Jand1l  Ja13 Jal4 T3 Jalé  Jal7  Jwd8  Jm19

—_CSERFE-PE e ZEE|SSRETL Index-PE EEFIRETG-PE

HAFF . Wind, Bloomberg, 7 & 4R T iE KX 1% #AE

B AL ERE &8 1A

AN I i 2T AL 100 L E LA L (BIEU 10012 £ L) 4925 RERE W RE LKA
3], HH T A 2019 S5 Q2 A 2018 L Q2 A9 N, A AN R BAEE T, MANFEA, 19
FEQENIER TN 6.45%, PAHH 4.24%, HHAT 1%79%KX9; 18 F & Q2 A AR
iR TR 12.83%, FAZHH 10.03%, ZHA=T 5% 14%X 10, RAAEAEE, 19 5/ Q2
FAVIE G R T 84.18%, PALE N 5. 72%, % F AT 0% 15% X 18], H K AR 3L 1a A 1254. 56%;
LB A ANER PR T3 A 30.23%, FAEHA 26.51%, FHAETF 1% 3B%RE A, Hb R A
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Y A -167.19% MR B ATHT A &2 69 RE4EAK-F (14 2019. 10. 18 B 1), T B F-F 354 22. 92,
AP Az 5 22.84 4%, &4z T-18"72 452 1],

AR, EMPIFEATIAEIS 22 A H

BTV LEAERFEEN ST R,
MNFEE, £ 19 F5 _FEMNTFHEIK 6.52%, PL1a3Hh 1.63%, % H4zF-25%12%
Kia; 18 4% —F B M AN-FH¥Eik K 23.73%, FI1aHHh 6.40%, % 34xF 0% 33%X i, KA
FUAREAE, 29 RO LIX 19 F 5 = F B 4AEFHEIK 14, 49%, F1230h 3.86%, F &4k
F—45%"32% 18], b 4 AL A 1762. 41%; 18 55§ — Z B 695 40T 3438312 A 21. 18Y%,
FAEHH 15.42%, B HAE T-14%"57%2 M, mALE AL B AT RS B e A EAKE (14 2019.10. 18

Hit), TREFHH 41.2842, FIE P3N 18.48 18, £ B45F-547604 152 14,

RTEFRAHEE LR LGHEREEE

LATFAL
# AR g AR 3R TAETTM
R 8 A (e £7)
Y19Q2 Y18Q2 Y19Q2 Y18Q2 2019/10/18 2019/10/18
AMZN.O T 5ia 48.59%  352.01% 18.45% 41.07% 71.87 8,693.63
BABA.N G AN 0.00% -10.81% 0.00% 57.70% 30.22 4,403.35
WMT.N WALMART 485.39%  -78.56% 1.43% 4.08% 26.37 3,388.68
HD.N /R 1.39% 26.12% 3.27% 6.57% 23.26 2,605.70
COST.0 FT 5 23.49% 26.51% 8.74% 11.99% 36.39 1,331.55
LOW.N F R 8.49% 24.15% 1.27% 5.20% 34.56 870.90
CVS.N BHANEE  31450%  -176.34% 34.98% 2.44% 19.88 860.41
K ARAAR IR
WBA.O 5.02% 2.65% 7.15% 10.03% 10.37 499.44
NS
D.0 b 1254.56%  -167.19% 22.00% 32.06% 48.94 436.64
LVS.N YRR 23.66%  95.91% 1.42% 11.43% 22.84 442,32
TIX.N TJX 2 4] 0.22% 33.67% 5.77% 11.64% 23.82 729.71
TGT.N BT 14.24% 12.45% 4.31% 5.18% 18.28 576.38
ROST.O F | K% 3.24% 26.68% 6.14% 8.73% 25.58 412.84
DLTR.O % Mt 3.18% 0.02% 4.24% 4.84% -17.55 276.80
KR.N AT -57.81%  286.28% -0.48% 2.37% 11.80 191.91
BBY.N 7 &% 11.28% 13.85% 1.03% 5.84% 12.27 185.87
YUMC.N BRFE 7.19% 31.00% 3.24% 13.86% 24.39 165.13
ULTA.O ULTA £33 13.03% 29.00% 12.46% 16.40% 20.19 141.19
TIE.N FER -8.89% 38.05% 2.73% 13.44% 19.06 106.89
VIPS.N e 39.16% 29.09% 8.50% 21.33% 16.63 62.96
KMX.N £ 54 8.88% 16.90% 10.55% 7.05% 17.55 155.02
KSS.N HEER -17.66%  34.31% -2.97% 3.76% 10.94 80.52
2912TW %—A2 6.34% -6.54% 4.04% 11.10% 29.11 3,066.89
BURLN A R#MH &% 5.72% 54.67% 8.81% 11.33% 31.68 134.16
M.N wEHE R 27.12%  61.90% -0.50% 1.25% 4,56 46.71
KA 84.18% 30.23% 6.45% 12.83% 22.92
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{35 5.72% 26.51% 4.24% 10.03% 22.84
S 1254.56%  352.01% 34.98% 57.70% 71.87
& ME 57.81%  -176.34% -2.97% 1.25% -17.55
TAFEE : wind, ¥ B R TIERGFE [E B HE
# 8 BRI A PR A K NG B A E
A AUER BN 3% TAETTM FHT
KA 2 8] AR (L)
Y19Q2 Y18Q2 Y19Q2 Y18Q2 2019/10/18 2019/10/18
1929.HK J K# 0.00% 8.84% 0.00% 19.36% 14.57 667.00
6808.HK HELE 4.99% 0.06% -6.59% -0.33% 25.91 787.03
1528.HK 4. ZEM A -10.96%  48.57%  22.00%  25.92% 4.70 391.45
0493.HK BH£5E 16.79%  -475.26%  -1.21% -9.12% -2.80 153.06
Hih 2.71%  -104.45%  3.55% 8.96% 10.60
¥ 425 2.50% 4.45% -0.60% 9.52% 9.64
- S 16.79% 4857%  22.00%  25.92% 25.91
®&ME -10.96%  -475.26%  -6.59% -9.12% -2.80
FAFAEN : wind, ¥ B8R TIER TR [E B FZ
2 9BAHHEE G DMAE EREN L3R EHE
LA
4 F) i B o R PN FTEETTM
] 2 8 & Ak (e i)
Y19Q2 Y18Q2 Y19Q2 Y18Q2 2019/10/18 2019/10/18
002024.5Z  #HTHM -63.33% 2476.11% 22.49% 32.16% 10.21 966.38
601933.SH  RIEMT 82.90% -26.62% 19.71% 21.47% 44.45 851.77
002640.5Z b R -11.33% 57.08% -9.16% 77.23% 19.34 111.40
600315.SH  E#ER 40.12% 40.89% 7.02% 9.29% 36.25 241.99
002127.5Z  HHEEH 32.00% 108.53% 32.44% 390.11% 28.23 293.36
600827.SH & BEAEM 11.72% -1.65% 5.08% 0.81% 17.61 152.77
600859.SH EY: 2 -9.05% 138.06% 1.69% 3.04% 9.66 110.62
002419.5Z  R¥TEAy 3.66% 29.58% 1.61% 6.02% 14.46 133.35
600612.SH % RAE 14.30% 12.40% 11.31% 10.30% 20.08 205.66
600729.SH EAFH -4.63% 47.99% 0.79% 6.78% 15.45 125.21
000587.5Z 4 &AM  -1762.41% -80.26% -86.40% 96.70% -0.99 41.41
600086.SH  # A 44 -982.22% -84.40% -77.75% -45.16% -1.87 37.94
002251.5Z L 3.12% 3.73% 3.16% 10.07% 35.26 66.00
002721.52  &—XL -37.74% 38.61% -34.78% 41.62% -54.06 45.83
000501.5Z  3rXH A 4.06% -12.48% 0.25% 0.01% 7.54 80.90
600122.SH  EZEHZHA  -651.42% -52.30% -77.64% -4.26% -1.19 31.50
002345.5Z BAEE -17.92% 3.45% 8.48% 3.70% 88.85 36.85
00209452  HFH4E 87.94% -51.43% -3.49% 37.04% 14.12 36.36
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603900.SH
601116.SH
002697.SZ
600628.SH
000759.5Z
000026.SZ
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

4 8
B XA
£V

-27.70%
97.04%
53.20%
-61.95%
-91.87%
9.90%
-44.70%
18.19%
7.12%
17.72%
-117.26%
3.39%
97.04%
-1762.41%

-8.65%
-13.81%
56.85%
-45.91%
233.01%
29.74%
18.45%
27.63%
8.63%
31.54%
106.60%
15.42%
2476.11%
-84.40%

-24.36%
0.87%
5.89%

-25.82%
1.64%
5.26%

-0.39%
-1.16%
12.30%
16.68%
-6.58%
1.63%
32.44%
-86.40%

0.03%
7.91%
5.34%
-5.271%
1.60%
6.02%
-76.18%
0.24%
13.91%
11.84%
23.66%
6.40%
390.11%
-76.18%

23.00
47.20
24.76
36.95
606.35
17.26
38.03
16.47
10.69
34.64
41.38
18.48
606.35
-54.06

37.04
78.76
117.10
55.95
49.85
32.44
206.30
31.13
27.81
160.25

HAHAR : wind, P ERATIERT L [ HrE

= A

HEE

P

' $2

et RA ARG R 452 e ROACRAK T #U 09 WU% o
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CHINA GALAXY SECURITIES

TR AREEF L

M3k

—. — BT HLEA RN

£ 10 TR HHBLE
LA —A ki@ (%)

iR H 2938.14 2973.66 -1.19

AR PRI 9533.51 9666.58 -1.38

iR 300 3869.38 3911.73 -1.08

Cs B R4E 4019.32 4062.34 -1.06

P ERARI AT (L) 8551.47 6424.56 33.11
R RR 2R (L) 13388.87 9730.22 37.60
PRGBS B R A FEN (fL) 26.31 12.58 109.14
RAE B A EN (L) 69.74 21.32 227.11
AT AR (L) 9503.50 9444.30 0.63
B EET L FAH (L) 253.87 169.53 49.75

AR : Wind, F BRATIERT G EHE
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CHINA GALAXY SECURITIES
AT B R/EAE AT
= TR ARk
BIOASHRERARHALLLHREEEH: SAM (L) BULBEORRATRAMVEELLELN: YA RK%)

%% AR® (%)

60000.00 14.00
50000.00 | 12.00
‘ ‘ 10.00
40000.00 (LU | ‘
8.00
30000.00
6.00
20000.00
4.00
10000.00 L 00
0.00 0.00
N ML DN M e @ N m B g N M9 9N moe @
§888d 8388588838883 888
< n 2] n wn ) o o L) ~ ~ ~ ~ o0 ) c0 0 [} (=) o
R - T - T T T = -
o o o (=] o o o o o o o (=} o o o o (=} o o (=}
S RR RS LR LRS- RRLRRELERZE.
&3 — R R E Al iz
5% — R Rl R

2014/01 '

2015/07 @
2016/10 €&

ARE A FER L AR (%)

= 2 [H505 E AR R Ml T

A

AR (%)

FHER: Wind, P R TIEKTFEIEHE

HAA G Wind, W ERTIERTE % H

A 12CP1: H A R (%) A IBEETLBELMAN:LFME (L)
12.00 8,000
10.00 7,000
8.00 6,000
6.00 5,000
4.00 4,000
2.00 3,000
0.00 ‘ 2,000
e R 385888 WYL 2 8 8 7 8 8 %
LOggégagésalsfignsdgnass 10 H | i H“
A N R A R L I L
885588888888 8E8E8¢88¢88E&8
(6.00) F e Ee F &L ECLE LSS

— CPI:24 A FILE (%) — Pl 24 A R L (%)
e P B 12 24 S [ L (96) o CPI 15 252 24 F [R] £ (%)

& & S
RO &P GG @ @ O & &
P T T I Y P FEFE SIS FFF LS
P ETTTL ST TTL TS
LI yiest

BOST . mesiii mosiEd mesg I

HHFEN: Wind, o FRTIEKLGF L EEIE

A 14 b T A% SFE (L) REFERL (%)

TR : Wind, B R ITIERTE 5 B

B 15 2RRZXTEM: SAME (L) RS AR (%)

30000 -~ 140
120
100
80
60
40

20

350.00 25.00
200,00 20.00
15.00
250.00
10.00
200.00
™ A 5.00
§ y
N/ 4
150.00
N 0.00
100.00 c00
50.00 10.00
000 15.00
N B G BN M E BN MmEB O N M8 QN MmO O
FE S s S T o s ESNRESSESESSS
A R I R e = - -
=1 =3 (=3 o =1 (=] o j=3 (=} (=] o j=3 o =1 (=} b= o =1 (=] o
SR R E L RRIREEEZERIIRII& LRI
TEd £ T — FE} Tk B
— T EREREERSAE (270 ERRRFEAHARL (%)

FHFR: Wind, W ERTIERTFEEHE

FAFR: Wind, FERTIERG L% HZ
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AN B R | R 5 &)

A1LBOXEL LI HEA
Pt 212 oG % F)HER ROE (/m
2L N % A108 ROA
&5 & kR EKRE )
i FARA EH R AR
5 2019Q2 2019Q2 2019Q2 2019Q2 2019Q2  2019Q2
* % % i % % %
1 603708.SH TEH 72.65 16.68 2.21 17.72 8.11 3.74
2 603031.SH LA 9.31 1.80 0.11 0.43 1.87 1.55
3 002264.SZ # LA 30.02 (12.40) (1.31) (46,007.64) (7.52) (3.63)
# 4 601116.SH =xH% 20.95 0.87 1.12 97.04 3.56 2.01
il 5  601933.SH  &KiFEATF 411.76 19.71 13.66 82.90 6.80 4.06
6  002697.5Z  triftiE4 38.29 5.89 2.37 53.20 8.71 5.36
7 000759.5Z ¢+ HEEHR 79.54 1.64 0.38 (91.87) 1.07 0.67
8  002251.5Z yIE 100.70 3.16 2.55 3.12 3.25 2.15
1 600729.SH EABHR 181.95 0.79 6.92 (4.63) 11.53 5.69
2 600859.SH kN 134.22 1.69 7.02 (9.05) 6.27 4.29
3 600280.SH ¥ RH % 39.13 (5.18) 0.03 (96.12) 0.45 1.34
4 600785.SH  #&£&AHK 39.47 (0.17) 1.54 22.12 7.51 413
5  601366.SH  #I#AAy 65.19 15.91 1.70 (39.48) 3.66 2.55
6  000564.5Z  HHKE 31.86 (62.78) (0.09) (102.19) 0.02 0.79
7 600858.SH  4REREAY 64.03 (5.28) 0.58 0.93 2.20 1.88
8  603101.SH  CEBA 21.83 28.32 0.26 (67.86) 1.88 1.51
] 9  600723.SH  HHEL 50.60 (1.03) 2.65 (4.95) 4.97 5.13
% 10  002561.5Z #®ELC 9.98 (4.47) 1.21 (6.72) 5.04 5.77
11 603123.SH By 25.06 (1.16) 0.90 18.19 2.86 2.36
12 600697.SH Bk E%EH 85.60 12.30 3.07 7.12 5.01 2.82
13 000501.5Z  SEX& A 88.75 0.25 6.00 4.06 7.02 3.52
14  600628.SH 57 9.92 (25.82) 0.75 (61.95) 1.66 1.60
15 000417.5Z2 ARER 59.63 6.95 2.04 451 3.39 2.99
16 002277.5Z A FTHAY 30.78 (20.15) 1.84 (52.03) 3.63 2.26
17 600827.SH B B4 260.99 5.08 8.91 11.72 3.55 2.75
18 002419.5Z R ¥cisy 96.76 1.61 5.03 3.66 7.56 3.90
F 4
LA
% 1 002024.8Z H#THW 1,355.71 22.49 20.83 (63.33) 2.63 1.37
4
g 1 603605.SH ECEY 13.28 27.48 1.69 31.17 9.78 7.64
A 2 600315.SH  E#HEK 39.23 7.02 4.44 40.12 7.35 5.21
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i
+ 3 300740.5Z mEL 9.73 (0.82) 0.05 (92.71) 0.42 0.12
1 000587.5Z &AM 11.34 (86.40) (13.15) (1,762.41) (21.20) (3.65)
2 600086.SH A EE 4.96 (77.75) (2.74) (982.22) (20.26) 0.94
*
3 000026.5Z KEEA 17.85 5.26 1.23 9.90 4.69 4.83
%
% 4 002345.8Z MEE 17.65 8.48 1.39 (17.92) 4.08 3.53
2 5  600612.SH * RA 281.05 11.31 9.73 14.30 11.26 8.67
6 002721.8Z2 &—Xi 56.57 (35.36) 0.63 (37.74) 1.43 2.54
7 603900.SH KB R 7.41 (24.36) 1.26 (27.70) 5.20 6.02
£ 1 002127.5Z A 16.34 32.44 3.86 32.00 9.86 9.20
L] 2 002640.SZ B HE 89.70 (9.16) 4.49 (11.33) 6.09 5.11
b4 1 603214.SH ZRE
11.79 15.92 0.67 26.19 6.82 5.81
e
# 2 600415.SH B F IR
18.04 (0.39) 6.69 (44.70) 5.54 3.36
i
A%
£ 1 002094.5Z #HH4Z 26.45 (3.49) 2.92 87.94 9.21 7.08
£
"
5 1 600735.SH # 4% 6.63 (0.96) 0.60 16.83 457 6.78

HAFR: Wind, o ERTIERTEIZEHIZ
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9. k5 E)Tgk I

1. T—RBAB3ET2ambtt (%)

A 16 £ —ARKTERA S (%)

14 -
sy S L 0 E A M NS I M B M T H P T D4 sk oy M i
OO B M S AR 00 G B M 4 AT B R IS M s B R R X = e m o
SEBOTERE e S by BEEHBESS@HB3ES3R LR
id W g BgEdn o m €T Ty W B Bk
) = 59y = 8848 88 8 8 &
N 4] g
Ry
g
FAER: wind, ¥ ERTIERT LG HE
) LA NP 0
2. L—RAANETERE L (%)
2 RE—BAABRTLERG S (%)
L . ) - . Fife bk
PE KA A PE K AR Faize & e (%) JER R JE K 1A AR ®
%
603214.SH FRE 0.76 300413.52 = RAE -0.04
600729.SH FRE R 0.44 000417.5Z AN -0.04
002697.5Z 2134 3% 4 0.25 000419.SZ SBAZIE G -0.04
600612.SH # R AE 0.18 600755.SH BT R -0.04
603031.SH ZiEA 0.11 600655.SH HE Ry -0.04
000501.SZ FEXTE A 0.06 600086.SH Kk -0.04
603708.SH TR 0.05 600830.SH % kil -0.04
002127.8Z M R 0.02 000560.SZ KERE -0.04
600693.SH AA%EH 0.01 600865.SH "aAER -0.04
600814.SH AN EE 0.00 002091.5Z PN RS -0.04
601933.SH KAEAR T 0.00 002345.5Z #EA -0.04
600790.SH 8225 3%, 0.00 600697.SH B I 45 ) -0.05
600774.SH RAER 0.00 600861.SH LTRIR S -0.05
600859.SH EN: T 0.00 000516.5Z R E 5 -0.05
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600415.SH
002277.8Z
000151.8Z
600811.SH
000564.5Z
601010.SH
601116.SH
600628.SH
600280.SH
600785.SH
600824.SH
000882.SZ
002561.5Z
600858.SH
000626.SZ
600605.SH
002344.57
600247.SH
600361.SH
600712.SH
000679.5Z
600891.SH
601366.SH
600857.SH
600648.SH
002251.SZ
600241.SH
002024.52
600838.SH
002264.SZ
600120.SH
600738.SH
000632.SZ

ANCRE
BT Ly
AR A
B il
H K%
S R Ay
=i
LR
T RE
LN
#AKE
AL BT A
wmEIC
Ly e
T KAENE
LAl AR IR
TR
*ST AR
LR
aATaERN
K& AE
A A
A Z Ry
THEYE
Ik B
TyE
R
T B
LiEE
#r AL AR
AT R T
ZMRE
= & i

-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.01
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.02
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.03
-0.04
-0.04
-0.04

600828.SH
600981.SH
000861.SZ
601086.SH
000587.5Z
600306.SH
002574.S7
600827.SH
002336.SZ
600122.SH
000759.52
600250.SH
002187.5Z
600826.SH
600723.SH
600278.SH
603101.SH
002721.5Z
600287.SH
002818.5Z
002419.57
000026.5Z
601828.SH
600694.SH
600821.SH
002640.SZ
600682.SH
600898.SH
002731.SZ
000715.5Z
000785.5Z
600822.SH
600778.SH
600735.SH

7%,k 7 b
IR i
PRy
L St
& AL
RI22
P27 ¥4
BRI
AN
B & A
THEER
& 45 Ay
J- A Ry
2Ry
BB A
HR ek
JCE AR
-
LR
g AE
R4y
KIE A
£ YA
KB R
FE )k
EoR AL
AR E
B i@
FAERE
S Ak
KXFH
LiEmR
*ST A 4F
AR

-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.05
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.06
-0.07
-0.08
-0.08
-0.08
-0.08
-0.09
-0.10
-0.11
-0.11
-0.11
-0.12
-0.13
-0.15
-0.15
-0.16
-0.17
-0.19
-0.28
-0.32
-0.45
-0.95

TAHFM: Wind, F ERITIERT 5 IEHFE
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

T ARIEEATL

3. W—ANRIkba AT FE (%)

% 13 —AAEBRBABRTFE (%)

J i@ oSSR J ¥ JA#eF 5
AR A A (xHaHm]  [KHaH EARE S [ % 8 #] [ % 8]
RKATKHH RAALE B RATALE B KA H
[¥42] % [#42] % [#42] % [#42] %
000001.SH EiELRAE 3.13 1.66 002419.5Z R LAY 5.52 2.27
399001.5Z SRAE AR A5 3.35 412 600361.SH fe gz AR 5.35 1.82
399006.5Z INE e 2.80 7.89 002091.SZ I E & 5.26 2.77
600735.SH R 25.08 49.32 000419.52 BALAE AL 5.23 2.64
600778.SH *ST A5 16.97 24.04 600755.SH BITER 5.21 3.63
002697.5Z 4 AE 4 15.25 10.74 000516.5Z IRES 5.18 3.25
603214.SH FRE 13.65 12.88 002731.SZ EERE 5.09 8.19
000715.5Z P 7 ok 13.18 2.80 600824.SH HRER 5.08 0.94
002127.5Z BT 12.83 6.68 000560.5Z KERE 5.06 2.45
000785.5Z ER & 12.82 23.33 600785.SH #eH R 5.05 0.83
600821.SH 2 12.65 7.35 600280.SH TR B 5.05 1.58
000861.5Z EEP IR 12.32 3.12 601933.SH FKAEAR T 5.02 1.76
002640.5Z EoE R 10.89 9.27 000151.SZ PR 4.99 4.95
000882.5Z BB Ay 10.87 5.15 000501.SZ A A 4.95 3.11
600306.SH PR 9.45 6.38 601828.SH EYLA 4.90 6.09
600250.SH % 9.17 2.23 600278.SH A ok 4.85 9.03
600826.SH 24 By 8.70 11.27 600247.SH *ST AR 4.72 1.61
300413.5Z ERARH 8.59 5.58 601086.SH 2 4.72 5.42
600120.SH TR 8.58 2.83 600774.SH AHER 471 0.64
002277.5Z AT R 8.39 4.88 603708.SH TRM 4.69 3.60
603101.SH LA B 8.28 2.05 600605.SH JLAE AR TR 4.56 1.87
600122.SH EB&HA 8.13 11.75 002264.5Z 4 A1 4.55 1.83
000564.5Z B K 8.12 6.91 600738.SH ZMRE 4.53 3.61
600898.SH £ 8.11 6.23 000417.5Z v AN 4.42 1.86
600828.SH 7k 7 ok 7.85 1.64 600628.SH # - F 4.26 1.63
600891.SH Ak 7.80 4.25 600814.SH WM R E 4.21 0.76
603031.SH e fe A 7.70 5.82 002344.5Z TR 4.19 2.16
000632.5Z =K% 7.38 2.78 002574.5Z o] e sk R 4.14 2.06
600830.SH %% akil 7.36 4.60 600811.SH L il 4.11 1.30
600241.SH R 7 e 7.36 2.97 601366.SH AR 4.04 2.51
000626.5Z TR AR 7.30 2.40 600859.SH Z it 3.94 2.40
600981.SH e R i 7.27 5.47 601116.SH =iz 3.91 3.89

i 4ol B3 0B LR G 09 P B AR TIE R IR A A 8] S F



chERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

AR AT

000587.5Z 2 F AL 7.25 8.25 601010.SH S R 3.87 0.98
000679.5Z K& AR E 7.16 476 600415.SH AN SR 3.87 0.62
600682.SH B A A 7.08 4.42 002024.SZ T 5 3.77 2.29
600822.SH LR 6.62 12.12 600697.SH B T4 ) 3.64 2.04
002187.5Z T B Ry 6.57 2.01 600858.SH AT 3.59 1.85
600086.SH R A 6.46 5.89 600694.SH PN 3.59 1.99
600712.SH BT E RN 6.36 2.59 002561.SZ BRIL 3.49 1.21
002818.SZ G AE 6.25 6.59 002345.5Z MEK 3.37 2.81
600857.SH THPE 5.99 3.92 000759.SZ Gl | 3.32 1.34
600655.SH % BB 5.93 1.90 002251.SZ Fy@ 3.26 3.79
600861.SH LRI S 5.92 2.45 600723.SH CR 3.26 1.81
600729.SH FRE R 5.83 5.38 603900.SH ¥ opil R 3.20 12.87
000026.5Z THIRA A 5.81 4.32 600612.SH % RAF 3.16 3.01
600827.SH B IR 5.79 1.31 603123.SH BN 3.16 0.94
600838.SH LHE 5.73 2.34 600648.SH I @A 3.07 1.85
002721.5Z — ik 5.63 5.93 002336.5Z AN 3.06 1.72
600287.SH LR 5.54 5.75 600790.SH 55 38, 2.84 1.98
HAFR R : Wind, P EHAIERT LT
4. ANP% BETA{&
& 14 A% BETA R
E H XA EF 4 AR BETA {4 i H AR A 5 15 AR BETA {4
600682.SH R A 2.92 600655.SH %17 B % 1.16
600278.SH Ak 2.44 601366.SH FI B R 1.15
000587.SZ 2 EAR 2.20 000882.5Z 4By 1.15
600735.SH o A 4 2.17 000151.5Z AR A A 1.15
600822.SH LR 1.77 002344.5Z HE TR 1.15
600086.SH R 1.70 600814.SH o g E 1.14
000564.SZ B R E 1.70 002574.5Z B ple sk 2 1.13
600826.SH 2 ARy 1.70 600828.SH 7 7 Ak 1.11
600739.SH TTRK 1.69 603031.SH 48 F 1.10
603900.SH BRKE 1.64 601933.SH FRAFAL T 1.09
002094.SZ HEHET 1.63 002721.5Z H—3 i 1.08
601116.SH =i 1.56 002419.57 R LR 1.08
600122.SH B &t 1.54 002127.5Z B T 1.06
002024.SZ HTER 1.52 600628.SH R 1.06
600859.SH Z it 1.52 600247.SH ST A& 1.05
000626.5Z KAzRE 1.50 600697.SH /2 1.02
000560.SZ 28 KA 1.48 002561.5Z RRIC 1.02
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CHINA GALAXY SECURITIES

TR RAR/IEETLE

002264.SZ
600830.SH
600415.SH
600738.SH
000785.5Z
600838.SH
600712.SH
002277.SZ
600241.SH
600361.SH
000419.5Z
000417.SZ
002336.SZ
002345.SZ
600898.SH
000715.SZ
000679.SZ
600287.SH
000416.5Z
600755.SH
600120.SH
000501.SZ
600824.SH
000061.SZ
002091.5Z
600981.SH
000759.5Z
002251.SZ
600821.SH
600827.SH
600861.SH
600694.SH
600729.SH

# AL AR
F i ekl
VT SR
ZMRE
ED ]
LERT
BTa R
BT Ry
A7
SR LZ A
WAL
ARea 5t
AN
HEE
E £ 8
S T Ak
K&k AT
LR
KA
BLTE R
HiLR T
XA
HRER
R S
L E &
IR il
A ER
vIE
A
R3S
w28
K R
FRE W

1.47
1.47
1.45
1.42
1.42
1.42
1.41
1.37
1.33
1.33
1.33
1.32
1.32
1.32
131
1.31
131
1.30
1.29
1.29
1.29
1.28
1.27
1.27
1.25
1.24
1.24
1.22
1.20
1.20
1.19
1.17
1.17

603708.SH
600865.SH
000632.5Z
000851.SZ
600306.SH
600648.SH
600723.SH
600605.SH
000026.SZ
600858.SH
600280.SH
002818.SZ
601010.SH
600790.SH
002731.5Z
002187.SZ
000861.5Z
600315.SH
600785.SH
600778.SH
600857.SH
603123.SH
600891.SH
002697.SZ
002640.5Z
300413.5Z
600250.SH
600811.SH
600774.SH
600693.SH
603101.SH
600612.SH

EL 1)
" RER
=R&EHA
& R
R
sk
R
AE TR

KIK A

<R
<

JLid

=1

AR A
T RE G
G RE
SRR
5255 Ik,
L E
TRy
e R
&R
#AEE R
&S il
THETE
BRIy
AR H

21 3L 3% 4

-

4

v

i
B

v

~
&

Eop Rl
B R
% Ly
i |
DEHE
AEXA
LA AR
& RAF

1.02
1.01
1.00
0.99
0.99
0.98
0.96
0.96
0.95
0.93
0.91
0.88
0.86
0.85
0.85
0.85
0.82
0.82
0.82
0.78
0.78
0.77
0.74
0.71
0.67
0.64
0.59
0.48
0.47
0.45
0.39
0.38

FHFER: Wind, & ERATERTFILLEHEIE E: FHREHRI 12 1 F #1459 BETA 14
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chERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

TR AREEF L

. AT LB E B S AR K R

1. FrkE aKF

B 17 {7 LA RF

Be
=
~J
150 1098 o
R A N ST
100 - PP D s ww g,
R el e
50 - CowsigRuinoocaon LR
wroodE839d
0
S WM EHE G ER ST S HEEREY DL REE
B0) M MEDRSMER FEEERE DS R TP e
A BV ESEESRESEEHIEZEFIRBEZ YRS S Y Y
(100) |8 & o O ERE O FHEEAER M Ksmo 8
3 ® 08 888888 =®g gay
d] e b AN
(150) - @ 5
(8] -
I
o
FAHFN: Wind, ¥ BT ERTFEIE#AE
2. N3 AR AR
% 15/ 8) {5 K -F PE(TTM)
iE F AR LA 8 AR (FAHIL&LA) i —F A i = A A oL i o 2L
600712.SH BT HE R (57.25) (65.88) 204.23 282.31 177.56
600086.SH A4 (1.87) (31.53) 33.26 47.82 90.68
600774.SH P E | 111.83 147.31 211.38 213.82 179.87
600821.SH # 3k (7.13) 32.67 320.00 387.95 344.95
600280.SH L E (8.81) 56.91 123.51 109.17 84.77
600822.SH EiEm R 122.78 114.18 173.46 149.59 98.95
603031.SH G2 5 A 287.45 156.92 94.86 59.62 29.92
601116.SH ES YY) 47.20 61.35 83.34 70.75 45.87
002731.5Z HEAegkw (50.50) 47.86 56.39 60.87 30.55
000632.SZ =ZAER 74.73 64.15 143.21 243.04 51.08
300413.5Z ERA 43.79 40.46 132.63 123.95 62.20
600361.SH SRR LEAR 24.89 3157 (6.75) 9.71 43.59
601933.SH KA AL T 44.45 51.35 49.86 49.22 41.91
002721.SZ 42—t (54.06) (23.65) 30.29 62.57 51.22
002251.5Z F¥ G 35.26 42.36 66.32 58.59 43.46
600858.SH SRR JE Ay 56.51 53.48 156.98 114.16 76.61
000151.SZ R 240.71 67.69 54.95 56.84 351.20
600830.SH Al gl 91.29 86.78 55.75 53.73 49.06

i 4ol B3 0B LR G 09 P B AR TIE R IR A A 8] S F EH



P ERAIES fropps

CHINA GALAXY SECURITIES

T ARIEEATL

600655.SH
600605.SH
600278.SH
600861.SH
600738.SH
002574.S2
603708.SH
603101.SH
600891.SH
600693.SH
600838.SH
600785.SH
002697.SZ
002127.SZ
600824.SH
600735.SH
000861.SZ
000882.5Z
600287.SH
600865.SH
002277.SZ
603123.SH
000026.SZ
600827.SH
000417.SZ
601010.SH
002640.SZ
600814.SH
600826.SH
000419.5Z
600122.SH
000715.S2
002344.SZ
600612.SH
600811.SH
002419.52
002345.S7
600648.SH
002187.SZ
600628.SH
002818.SZ

R R A
JC 38 AE IR
R ek
LTI G
ZMRE
W
&

LA AR
AR H
AEER
LT
EESEN S
24
R A
# REH
W 4%

AP R
AL Ay
IARGER
ERE i
T Ay
B REAY
KERX A
EE 30
Shea 5t
SRR A
¥ Bril

AT
= Ry

R I A
R
EOESE i
J- B By
F R

8.36
(527.91)
44.75
104.52
2.75
27.45
34.64
125.69
(0.19)
17.19
26.05
20.45
24.76
28.23
37.11
26.90
48.08
(26.96)
12.27
17.48
9.19
16.47
17.26
17.61
17.46
21.30
19.34
2331
14.30
17.43
(1.19)
20.07
16.12
20.08
25.97
14.46
88.85
20.62
14.02
36.95
12.32

15.86
207.18
33.88
60.38
4.46
30.47
29.16
60.32
16.35
24.55
27.67
25.05
24.55
28.01
33.69
28.35
35.83
64.40
20.39
20.90
14.83
18.66
19.40
18.83
2231
22.94
20.46
23.41
13.76
17.60
(11.63)
23.93
17.56
18.46
17.90
16.37
49.08
20.11
14.75
20.38
13.55

23.34
132.35
40.69
47.61
41.74
68.09
29.63
44.90
24.06
139.18
33.22
47.93
44.02
44.15
35.58
65.02
38.44
177.01
43.08
36.88
23.32
28.53
31.92
25.17
22.53
29.51
41.46
30.79
25.22
28.51
12.56
31.33
23.50
18.57
22.94
17.50
38.94
26.84
19.63
40.12
22.22

23.45
200.82
47.73
45.48
39.19
7758
17.79
32.72
40.06
163.88
50.46
48.00
45.87
(168.17)
37.94
85.55
47.30
151.91
64.06
36.22
24.18
32.04
35.81
24.91
22.68
32.86
119.20
31.94
3257
30.90
23.10
37.54
22.81
19.79
22.63
17.51
42.41
37.82
20.21
61.57
13.34

22.72
207.35
39.86
38.44
43.12
52.22
8.93
16.42
91.47
99.21
122.28
33.52
27.82
(75.76)
36.66
4.34
36.47
127.05
69.00
32.83
24.81
20.94
35.40
25.43
21.54
21.93
75.83
33.10
107.67
29.45
25.35
35.97
29.48
26.07
23.98
19.00
40.04
37.94
19.98
4353
6.70

i 4ol B3 0B LR G 09 P B AR TIE R IR A A 8] S F



PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

T ARIEEATL

601366.SH R BE A 40.05 27.98 21.75 13.06 6.55
600120.SH LRI 20.83 17.94 20.08 20.38 22.20
600790.SH LR 11.52 12.99 16.19 20.34 35.50
600729.SH FRE K 15.45 14.72 19.17 21.67 23.65
002561.SZ HRIC 15.33 15.12 19.74 20.86 17.71
600415.SH ST SR 38.03 25.83 25.88 54.81 43.42
600981.SH L 7.28 7.75 19.17 69.00 59.89
600250.SH # %5 By 7.99 10.28 (80.71) 539.60 287.03
600723.SH B R 11.09 11.59 15.26 16.85 219.74
000564.SZ (PN S 39.49 25.31 387.09 288.94 161.68
600697.SH % 3 4 H) 10.69 11.00 12.60 13.64 19.05
002091.SZ TRE A& 8.02 9.46 17.20 24.31 28.08
000759.5Z 7 &R 606.35 89.83 32.09 77.93 53.28
600859.SH EXE i 9.66 10.28 16.16 16.28 21.11
000587.5Z A AR (0.99) 2477 18.24 40.07 41.66
600694.SH KRy 7.55 7.89 12.57 13.17 89.84
600828.SH %Ak 7 Ak 6.32 7.06 15.61 28.83 28.08
000501.5Z SRAH A 7.54 7.31 9.88 11.33 16.74
600755.SH AR 5.58 6.32 9.74 13.62 14.99
600247.SH ST RIK (31.79) (17.76) (41.61) (10.29) 243.54
000785.5Z KX F B 37.51 26.53 136.58 130.51 83.68
600857.SH TR E 48.17 29.24 49.66 65.69 77.66
000626.5Z KA M 30.68 26.53 22.87 28.58 32.58
600306.SH 7 Ak IR, (8.05) (10.15) (4.96) 6.31 (30.13)
600778.SH *ST AN 111.53 26.58 3.64 10.20 19.91
002336.SZ AN (5.73) (8.34) 3.01 (5.00) 32.15
600682.SH BRHE 8.33 (15.68) 147.16 108.98 73.05
000679.SZ KA (3.06) (6.87) 26.36 28.36 21.30
002264.5Z AL AR (28.98) 72.86 13.67 35.05 10.76
600898.SH EZLE (4.18) (21.29) 44.30 77.23 50.55
600241.SH R 7 18 (10.00) (35.56) (0.30) (4.15) 66.04
FAFRM : Wind, F R IERT A E EHE
3. 47 AANAZ PEG 1A
* 16 17 L A A~A% PEG 15
S TR 4 A1 08 3
| PEG PEG
IE R AR AL i 5 ] AR PE(TTM) K& (%) PEG
(RAAAE) 77 13— &I (RAAAHE) PEGe
600693.SH ABEA 17.45 0.38 45.41 17.38 45.23
600859.SH EN L 9.21 1.75 5.26 9.05 5.17

i 4ol B3 0B LR G 09 P B AR TIE R IR A A 8] S F
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CHINA GALAXY SECURITIES

TR AREEF L

600415.SH
600648.SH
002574.S2
600827.SH
600697.SH
603031.SH
000501.SZ
603123.SH
601116.SH
603708.SH
002251.SZ
601366.SH
600785.SH
603214.SH
600612.SH
300413.52
002818.SZ
002419.5Z
000026.SZ
600828.SH
600729.SH
601933.SH
000785.SZ
002127.SZ
000861.SZ
002697.SZ
601828.SH
000560.S2
600655.SH
000715.5Z
002640.SZ
600287.SH
002345.SZ
000516.5Z
600682.SH
000759.S2
002264.SZ
002277.SZ
600811.SH
002091.SZ2
600361.SH

ANERE
EOESEi
327 84
RS e
1% L

XA A
AR
=L

FRE
# R A%
T RARHE
g AE
Ry
KIEE A
%k 7
FRAE R
AKAEAL T
KX P H
L A
SRR
133 4
A
AERE
%8 it
& % 7y ok
#3518
ILAGER
A
HiFES
BRAAE
Gl e
A AR
B R Ay
i 3t
IHE &
LR IZAR

19.06
24.76
31.18
17.98
10.70
289.84
7.70
17.83
70.56
37.27
42.43
23.85
24.51
36.11
21.57
55.47
12.54
14.75
18.77
6.86
15.06
57.54
41.79
33.09
43.52
36.29
8.68
15.94
10.15
30.85
17.89
30.57
51.87
4.38
-15.86
11.57
188.04
9.96
19.09
8.24
28.98

4.02
5.60
9.37
5.46
SI55
104.84
2.81
6.51
28.75
15.29
23.24
14.64
15.77
23.92
14.73
38.38
9132
13.15
17.47
6.93
15.27
59.41
46.17
37.20
51.77
44.77
11.09
20.44
14.43
60.60
54.28
161.01
278.66
-96.21
264.48
-75.34
-736.87
-24.52
-24.35
-9.62
-26.86

4.74
4.42
3:33
3.29
3.02
2.76
2.74
2.74
2.45
2.44
1.83
1.63
1.55
1.51
1.46
1.45
1.35
1.12
1.07
0.99
0.99
0.97
0.91
0.89
0.84
0.81
0.78
0.78
0.70
0.51
0.33
0.19
0.19
-0.05
-0.06
-0.15
-0.26
-0.41
-0.78
-0.86
-1.08

18.32
23.45
28.51
17.05
10.34
141.55
7.49
16.74
54.80
32.33
34.43
20.81
21.21
29.13
18.80
40.09
11.47
13.03
15.98
6.41
13.08
36.09
28.59
24.12
28.66
25.07
7.82
13.24
8.87
19.22
11.59
11.71
13.70
115.48
9.64
46.92
-29:52
13.20
25.24
9.11
39.63

4.55
4.18
3.04
3.12
291
1.35
2.67
2.57
1.91
2.11
1.48
1.42
1.34
1.22
1.28
1.04
1.23
0.99
0.91
0.93
0.86
0.61
0.62
0.65
0.55
0.56
0.70
0.65
0.61
0.32
0.21
0.07
0.05
-1.20
0.04
-0.62
0.04
-0.54
-1.04
-0.95
-1.48
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CHINA GALAXY SECURITIES

T ARIEEATL

603900.SH
002024.SZ
600120.SH
600723.SH
000417.5Z

ol

i@
%
Fi

oW
Sy

T
iz
A B R

SeE

o]
7

17.67
[Zs
18.43
10.87
15.35

-10.31
-2.63
-6.49
-3.02
-3.56

-1.71
-2.75
-2.84
-3.60
-4.31

19.70
7.45
19.71
11.21
15.92

-1.91
-2.83
-3.04
-3.71
-4.47

HAFAM: Wind, P ERTIERF L 5
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CHINA GALAXY SECURITIES

( chESRTIES mompe

T ARIEEATL

# B B X
3 I o 3
B2 B2 RBIERLBTFENTEIL (JAIRIR)  oeeoeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt 4
B3 BB ST RMBEREZFIIENEIL (B ITIK)  ooeoeeeeeeeeeeeeee et ee e e e ee e s en et s e s et n e 5
BART. B FLEFRIR L ZFIRIEME (FIIMK) i 5
A5 2. g%, %ﬂL%ﬁ&ﬁi%%%%@(ﬂﬁ&) ................................................................................................ 6
B 6 A0 2 A 3R 2 T B oottt ettt ettt ettt et et et n et n et en et e et et 7
Q?ﬁm%&ﬁA&»$ .................................................................................................................................................... 8
B 8 W ERE RAEAE R BN &Hfr ................................................................................................................................................... 9
R I A I o o o = 9
A 10 AAE RSB AIRFA LA LT HEELH: LA (L) BHE AR (%) e 14
A1l 4E50 FABRKRAERELLRET: B H B EL(Y0)roereeeeeeesee ettt 14
I ol T = I3 S ) H TR 14
B 13 BAEAT I AT B ZE (LT0)  ceeeeeeeeeeeeeeeee ettt e ettt ettt n ettt et en ettt et en st 14
B 14 MAMATHAAE: BEE (L) FZBERIEL () coeeeeeeeeeeeeeeeeteeteeeee e tes s ses s ten st 14
B 15 /\éﬁgiﬁiiéﬁﬁa D R T o) I -3 2 2 T ) 14
B 16 20— JA BRI KA 5 L (90) oottt ettt ettt et 16
@17%&%@*% ................................................................................................................................................................... 21
% #% B X
B o -2 TSP 2
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